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Styrelsen får glädjande nog en hel del frågor och 
synpunkter från medlemmarna. Vi vill lyfta några 
av dem här. 

Parkering: Vi har förhållandevis gott om P-platser.  Att 
några medlemmar ändå upplever att det är trångt kan 
bero på att vissa garageplatser står tomma medan bilarna 
parkeras utanför. I några fall står avställda bilar i garagen. 
Det har också hänt att bilar som inte hör hemma i 
området gratisparkeras hos oss. 
På årsmötet föreslog styrelsen därför att föreningen 
anlitar ett P-bolag för att lösa problemen.  
En arbetsgrupp med Bengt Seger, Henriette Hanser och 
Sven-Erik Jansson tillsattes. De har nu lämnat ett förslag 
på åtgärder som i korthet innebär att: 
- i första hand behåller vi dagens system men med 
intensifierade påminnelser om vad som gäller, 
- om detta inte hjälper, återupptar vi rutinen att påföra 
kontrollavgift på 400 kr, för felaktig parkering. Detta  ska 
då också gälla dem som kör för fort i området,  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Garage och förråd 
Vi har fått frågor om varför vi 
renoverar vissa förrådsdörrar, men 
inte andra. Svaret är att vi bara kan 
göra något åt sådant som vi känner 
till. Berätta för din garage/förråds-
ansvarige vad du tycker brister! 

Gräsklippning 
Förslag har framförts om att ta in 
ett företag som klipper allmänna 
gräsytor. Men redan i dag finns 
möjlighet för den som inte vill eller 
kan klippa en gång vart fjärde år, 
att på egen bekostnad anlita någon 
som gör det. Vi vill också påminna 
om att inget hindrar att man byter 
vecka med en granne, om man är 
förhindrad när det blir ens tur att 
klippa. Slutligen har vi fått förslaget 
att vända på klippschemat så att 
den som klipper första veckan ett 
år, får slutveckan på schemat när 
det åter blir dags fyra år senare. Vi 
planerar att testa detta nästa 
sommar. 
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- om ovanstående inte heller hjälper, anlitar vi ett P-bolag. 
Då kan avgiften drivas in av kronofogden och enskilda 
medlemmar slipper obehaget att lappa sina grannar. Fler 
kan då bli benägna att köra in bilen i garaget. Alla får ett 
P-tillstånd för ytterligare en bil eller för besökare.

Trafik:  Ett P-bolag löser dock inte ofoget att köra upp 
till husen utan att man har tungt lass eller rörelsehinder. 
Nu när många barn är ute och cyklar och leker är detta ett 
stort problem. Särskilt illa är det när bilister (inte sällan 
småbarnsföräldrar) backar i hög fart runt hörn med skymd 
sikt.  
Glöm inte att meddela era besökare att det är gratis att 
ställa sig på parkeringarna och att sedan använda 
apostlahästarna för att ta sig fram till era hus! 
Vår trafikpolicy, som antogs av årsmötet 2015, finns på 
hemsidan! 

El/hybrid-bilar 

Vi har tyvärr inte kapacitet för laddning av bilar i garaget. 
Att bygga om om vår elanläggning är en stor och kostsam 
åtgärd, som kräver årsmötesbeslut. För att kunna 
installera laddstolpar/boxar skulle vi troligen dessutom 
behöva beställa en lantmäteriförrättning. Det är dock 
oklart om lantmäteriet skulle ge grönt ljus eftersom 
anläggningslagen säger att endast ändamål av stadig-
varande betydelse får ingå i en samfällighet. Innan vi rätat 
ut alla dessa frågetecken har styrelsen inte annat val än att 
vara tydliga med att vi, liksom flera andra föreningar i 
Salem, måste förbjuda laddning av bilar hos oss.

Grannsamverka! 

Inget nyhetsbrev utan en påminnelse om grannsamverkan. 
Som ni kunnat läsa i våra månatliga utskick, har antalet 
bostadsinbrott sjunkit till fem inbrott på tre månader i 
Salem. Polisen tror att grannsamverkan har spelat in här.

Styrelsen önskar alla medlemmar 
en riktigt fin sommar!

samfallighet.fjarilen@gmail.com �2

Släng gärna på några droppar 
vatten om du ser att blommorna i 
lådorna ser ledsna ut! 

Vill du ha sand till gräsmattan, för 
att göra matjord eller något annat? 
Du är välkommen att hämta så 
mycket du vill av den gamla 
sanden i lådorna i Hästskon och 
på Berget, eftersom sanden i 
sandlådorna nu ska bytas ut.
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